
etoZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LEGNICKIEGO

PL ISSN 0238-3557 Legnica, dnia 1 lutego 1992 r. Nr 2

Treść :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO:

Poz.: 6 - z dnia 31 stycznia 1992 r. w sprawie badań 
profilaktycznych bydła na gruźlicę ..3...

7 - z dnia 31 stycznia 1992 r. w sprawie
ustalenia maksymalnej liczby punktów sprze
daży, podawania i spożywania określonych 
napojów alkoholowych . JO. . .

UCHWALA
8 - nr XXVII/115/92 Rady Gminy w Krotoszycach

z dnia 24 stycznia 1992 r. w sprawie zmiany 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Krotoszyce ..44..

6.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 31 stycznia 1992 r.
w sprawie badań profilaktycznych bydła na gruźlicę.

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
28 listopada 1980 r. w sprawie obowiązku zgłaszania oraz zwal
czania gruźlicy bydlęcej (Oz.U. Nr 27, poz. 116) w związku 
z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Oz.U. Nr 21, poz. 123 
i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Na terenie województwa legnickiego 1/3 pogłowia bydła podlega 
raz w roku profilaktycznym badaniom na gruźlicę.

§ 2.
Traci moc zarządzenie nr 30 Wojewody Legnickiego z dnia 11 
kwietnia 1990 r. w sprawie badań profilaktycznych bydła na gruź
licę (Dz.Urz. W.Leg. Nr 13, poz. 203).

§ 3.
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego

WOJEWODA LEGNICKI
Andrzej Glapiński



Dz.Urz.Wojew. Legn. Mr 2 Poz.-10-

7.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 31 stycznia 1992 r.
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów sprzedaży, 
podawania i spożywania określonych napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 paździer
nika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230, z 1984 r. Nr 34, poz. 184, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198, Nr 73, poz. 431 i z 1991 r. Nr 64, poz. 277) 
w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere
nowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Maksymalna ilość punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawar
tości do 4,5 % alkoholu, jaka może być prowadzona na terenie 
województwa legnickiego nie może przekroczyć liczby 2375.

§ 2.
Maksymalną liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawie
rających powyżej 4,5 % alkoholu oraz maksymalną liczbę punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % alkoholu 
jaka może być prowadzona w poszczególnych miastach i gminach 
województwa legnickiego, określa załącznik do rozporządzenia.

§ 3.
Traci moc rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 10 września 
1991 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów sprzedaży, 
podawania i spożywania określonych napojów alkoholowych (Oz.Urz. 
Wojew. Legn. Nr 19, poz. 128).

§ 4.
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński

Załącznik do rozporządzenia 
Wojewody Legnickiego 
z dnia 31 stycznia 1992 r.

Maksymalna liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych jaka 
może być prowadzona w poszczególnych miastach i gminach woje
wództwa legnickiego.

Lp. Określenie 
miast i gmin

Napoje alkoholowe zawierające

do 4,5 % 
alkoholu

powyżej 4,5 %
alkoholu

1 2 3 4
Miasta

1 Chojnów 51 9
2 Głogów 204 35
3 Jawor 95 21



Oz.Urz.Wojew.Legn. Nr 2 Poz.

1 2 3 4

4 Legnica 232 76
5 Lubin 195 42
6 Złotoryja

MIASTA I GMINY:
48 10

7 Chocianów ■ 65 10
8 Polkowice 92 17
9 Prochowice 56 8

10 Przemków 59 8
11 Ścinawa

Gminy:
75 11

12 Chojnów 54 10
13 Gaworzyce 40 6
14 Głogów 47 4
15 Grębocice 57 7
16 Gromadka 42 7
17 Jerzmanowa 33 4
18 Kotla 43 5
19 Krotoszyce 33 5
20 Kunice 48 7
21 Legnickie Pole 40 5
22 Lubin 66 9
23 Męcinka 55 9
24 Miłkowice 54 9
25 Mściwojów 48 6
26 Paszowice 41 6
27 Pęcław 25 5
28 Pielgrzymka 41 5
29 Radwanice 47 5
30 Rudna 57 0
31 Ruja 28 5
32 Udanin 51 5
33 Warta Boi. 56 6
34 Wądroże Wielkie 46 5
35 Zagrodno 53 5
36 Złotoryja 43 5
37 Żukowice 55 5

8.
UCHWALA Nr XXVII/115/92 

Rady Gminy w Krotoszycach 
z dnia 24 stycznia 1992 r.

w sprawie zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Krotoszyce.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Oz.U. Mr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34,



Oz . Urz.Wojew.Legn. Nr 2 -4I- Poz.#

poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18, Nr 110, poz. 275) oraz art. 17 ust. 3, art. 18, art. 32 
ust. 112 ustawy z dnia 12 lipca 1985 r. o planowaniu prze
strzennym (Oz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178,
Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poz. 193> Rada Gminy w Kroto
szycach uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się zmianę planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Krotoszyce stanowiącego załączniki nr 1 i 2 do 
uchwały nr XXII/32/87 Gminnej Rady Narodowej w Krotoszycach z 
dnia 30 grudnia 1987 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Krotoszyce (Oz.Urz.Woj. 
Legn. z 1988 r. Nr 3, poz. 32). Zmiany te określa załącznik 
do uchwały.*

§ 2.
W celu dokonania dalszych niezbędnych zmian w planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Krotoszyce, Zarząd Gminy 
podejmie niezwłoczne działania zmierzające do aktualizacji 
tego planu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Krotoszyce.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego i podlega ogłosze
niu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Krotoszyce oraz rozplakatowaniu w miejscach publicznych.

Przewodniczący Rady Gminy
. Eugeniusz Laszkiewicz*) Załącznika me publikuje się.

Wydawca: Wojewoda Legnicki

Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego 
w Legnicy, Legnica, Plac Słowiański 1, tel. 66-250, 

66-255, 230-82
Redaktor Naczelny: Henryka Piórkowska-Ourewicz

Adres administracji: Urząd Wojewódzki w Legnicy Wydział 
Administracyjny,Legnica, Plac Słowiański 
1, tel. 66-300, 235-48

Tłoczona z polecenia Wojewody Legnickiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym przy UW w Legnicy.

■ i


